

T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SEREBRAL PALSİLİ ÇOCUKLARDA KABA MOTOR FONKSİYON
ÖLÇÜTÜNÜN UZUN (KMFÖ-88) VE KISA (KMFÖ-66) FORMUNUN
TÜRKÇE'YE UYARLANMASI, GÜVENİLİRLİK VE GEÇERLİLİĞİNİN
ARAŞTIRILMASI VE KLİNİK TİPLERE GÖRE İNCELENMESİ

Fzt. Tuğçe ATAÇ

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Programı

YÜKSEK LİSANS TEZİ

ANKARA

2020

TEŞEKKÜR

Yüksek lisans tez danışmanım olarak, tezimin her aşamasında akademik bilgi ve deneyimleri ile büyük katkıda bulunan, tez planlamasında içeriğin düzenlenmesinde sonsuz hoşgörü ve sabır gösteren ve manevi desteğini hiçbir zaman esirgemeyen sayın hocam Prof. Dr. Mintaze KEREM GÜNEL'e,

Çalışmanın yapılabilmesi için tüm olanaklarını sunan ve her aşamada destek olan Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanımız Sayın Prof. Dr. F. Gül YAZICIOĞLU' na ve Anabilim Dalı Başkanımız Sayın Prof. Dr. Tülin DÜGER'e

Tez çalışmamın bulgularının değerlendirilmesinde ve istatistiksel analizinin yapılmasında akademik bilgi ve deneyimleri ile katkıda bulunarak, yol gösteren ve tezimin her aşamasında desteğini hiçbir zaman esirgemeyen sayın Dr. Fzt. Cemil ÖZAL'a,

Tez çalışmamın gerçekleşmesine katkılarından dolayı Dr. Fzt Kübra SEYHAN'a Uzm. Fzt. Sefa ÜNEŞ ve Uzm. Fzt. Merve TUNÇDEMİR'e, Uzm. Fzt. Kıvanç DELİOĞLU'na

Tez çalışmamın gerçekleşmesinde bilgi ve deneyimlerini benimle paylaşan, bana her aşamada destek olan Uzm. Fzt. Merve ÖZTÜRK'e

Tezimin ve hayatımın her anında sonsuz sevgi ve sabırla maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen kıymetli ailem'e, katılımlarından dolayı tüm hastalarım ve ailelerine

Sonsuz teşekkürlerimi sunarım

88. Park SY. Scaling of the Korean version of the GMFM. *Physical Therapy Korea*. 2005; 12(4):20–5.
89. Oeffinger DJ, Tylkowski CM, Rayens MK, Davis RF, Gorton GE, D’Astous, J, Nicholson DE, Damiano DL, Abel MF, Bagley AM, Luan J. Gross motor function classification system and outcome tools for assessing ambulatory cerebral palsy: a multicenter study. *Developmental Medicine and Child Neurology*. 2004; 46(5):311
90. Giraudeau B, Ravaud P, Chastang C. Importance of reproducibility in responsiveness issues. *Biometrical J*. 1998; 40:685–701
91. Ellis JL. A standard for test reliability in group research. *Behav Res Methods*. 2013; 45: 16-24.
92. Nelson AC, Senesac C. Management of clinical problems of children with cerebral palsy. *Neurological Rehabilitation*. 5rd ed. Philadelphia, PA: Mosby; 2007: 357-385.